
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì  18/12/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    967    DEL     17/12/2013 

L.R.  1/2000  -  PIANO  PROVINCIALE  DEGLI  INTERVENTI  VOLTI  AL 
CONSOLIDAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI RIVOLTI AI BAMBINI IN ETA' 
0-3 ANNI - NIDI E SERVIZI DOMICILIARI - ACCERTAMENTO CONTRIBUTO 
A.F. 2013 -  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   1049  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

VISTA, altresì, la nota della Provincia di Rimini, prot. 34419 del 27.08.2013 ad 
oggetto “L.R. 1/2000 – piano provinciale degli interventi volti al Consolidamento dei 
servizi   educativi  rivolti  ai  bambini  in  età  0-3  anni  –  Nidi  e  servizi  domiciliari  – 
annualità  2013  (rif.  a.e.  2012/2013),  con  la  quale  viene  comunicato  l'importo  del 
contributo per l'a.f. 2013, pari a E. 20.041,25;

RITENUTO  di  accertare   il  contributo  di  E.  20.041,25  e  assumere 
contemporaneamente un impegno di spesa di massima al fine di accantonare la somma 
che verrà utilizzata entro la chiusura dell'anno scolastico, previa individuazione delle 
reali esigenze delle varie sezioni,  procedura comparativa e scelta dei fornitori;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)- di accertare la somma di E. 20.041,25 sul cap. 221001 alla voce 'Contributi L.R. 
1/2000 per consolidamento Nido tradizionale' (U. cap. 4626001) – cod siope 2202;

2)di individuare nella persona di:  Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  1049  Determinazione Dirigenziale  n.  967 del  17/12/2013 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

221001 579 2013 20041,25

Cattolica,  17/12/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  1049  Determinazione Dirigenziale  n.  967 del  17/12/2013 pag. 3 di 3


